
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 
 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от 26.01.2021                                                                                                     № 14  

г.Окуловка 

 

Об утверждении муниципальной комиссии по проверке итогового 
собеседования по русскому языку на территории Окуловского 

муниципального района 
 

В соответствии с Порядком проведения итогового собеседования по 

русскому языку на территории Новгородской области в 2020/2021 учебном 

году, утвержденным приказом министерства образования Новгородской 

области от 12.01.2021 № 10, Порядком создания комиссии по проведению 

итогового собеседования по русскому языку и комиссии по проверке ответов 

участников итогового собеседования по русскому языку в образовательных 

организациях Новгородской области, местах проведении итогового 

собеседования от 19.01.2021 № 28, Порядком проверки ответов участников 

итогового собеседования по русскому языку экспертами, входящими в 

комиссию по проверке итогового собеседования по русскому языку на 

территории Новгородской области от 20.01.2021 № 36 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать муниципальную экспертную комиссию по проверке 

ответов участников итогового собеседования по русскому языку в 

общеобразовательных организациях Окуловского муниципального района. 

2. Утвердить состав лиц, включенных в муниципальную комиссию 

по проверке ответов участников итогового собеседования по русскому языку 

в общеобразовательных организациях Окуловского муниципального района. 

 

Председатель комитета  Е.М. Волкова 
 
 
 
 
 



2 

 

 УТВЕРЖДЕНО 
приказом комитета 
образования Администрации 
Окуловского муниципального 
района от 26.01.2021     № 14 

 
 

 

Состав лиц, включенных в муниципальную комиссию по проверке 

ответов участников итогового собеседования по русскому языку в 

общеобразовательных организациях Окуловского муниципального 

района. 

 
 

Председатель муниципальной экспертной комиссии 

 

№ ФИО Должность Место работы 

1 Семенова О.В. Ведущий специалист Комитет 

образования 

Администрации 

Окуловского 

муниципального 

района 

 
 

Эксперты муниципальной экспертной комиссии 
 

№ ФИО Должность Место работы 

1 Прядеина Ю.А. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 

2 Петрова И.В. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 

3 Андреева Е.А. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 

4 Приман О.Ю. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ п. 

Кулотино 

5 Логинова О.В. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ п. 

Кулотино 

6 Буденкова Т. Е. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ п. 

Угловка 

7 Шлячина В.В. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ п. 

Угловка 

8 Кореник Е.Ю. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ п. 

Угловка 



3 

 

9 Иванова А.С. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

10 Николаева Т.В. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

11 Иванова Н.Е. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

12 Голикова Т.Н. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

13 Лаврова Т.В. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ № 1 г. 

Окуловка 

14 Нагорнова А.Ю. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ № 1 г. 

Окуловка 

15 Гаврилова Н.П. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ № 1 г. 

Окуловка 

16 Доценко Л.В. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ № 1 г. 

Окуловка 

17 Кириллова Т.В. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ № 1 г. 

Окуловка 

18 Иванова И.Е. Учитель русского языка и 

литературы 

МАОУ СШ № 1 г. 

Окуловка 

19 Мартин Ю.Б. Учитель русского языка и 

литературы 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 
__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


